











	Pealeht
	Automaatne
	Arvutid
	Tehnoloogia
	Elektroonika
	Lehed
















Pealeht





 › 
Elektroonika 2024

4 viisi PDF -ide lugemiseks iPhone'is




Sisukord:

	Sammud







4 viisi PDF -ide lugemiseks iPhone'is





Video: 4 viisi PDF -ide lugemiseks iPhone'is



















Video: Programmeerimine täiesti algajatele: programmeerimise müüdid 2024, Märts


















2024 Autor: Gilbert Ryder | [email protected]. Viimati modifitseeritud:  2023-12-16 17:29






Teie iPhone avab automaatselt PDF -failid, kui kasutate Safari, Chrome'i või rakendust Mail. Saate need failid oma rakendusse iBooks salvestada, võimaldades teil neid igal ajal vaadata. Saate alla laadida PDF -faile veebisaitidelt, salvestada PDF -e -kirjade manuseid ja sünkroonida PDF -faile arvutist iTunes'i abil.



Sammud

Meetod 1 /4: Safari kasutamine




PDF -failide lugemine iPhone'is 1. samm

Samm 1. Puudutage linki PDF -faili avamiseks

PDF -failid avanevad algul Safari rakenduses. PDF -faili lingi puudutamine kuvab brauseris PDF -faili.




PDF -ide lugemine iPhone'is 2. samm

Samm 2. Suurendamiseks ja vähendamiseks pigistage

Kui vaatate PDF -faili Safaris, saate näpistamiseks suumida sarnaselt mis tahes veebisaidiga. Sisse suumimiseks liigutage kaks sõrme üksteisest kaugemale ja vähendamiseks liigutage neid kokku.




PDF -ide lugemine iPhone'is 3. samm

Samm 3. Teksti esiletõstmiseks vajutage ja hoidke all

Kui soovite PDF -ist teksti kopeerida, vajutage ja hoidke ekraanil olevat teksti. Suurendaja ilmumisel vabastage sõrm ja lohistage teksti valimiseks käepidemeid.

Paljude PDF -failide loomise viisi tõttu võib teksti esiletõstmine olla keeruline või võimatu




PDF -ide lugemine iPhone'is 4. samm

Samm 4. Saatke PDF iBooksisse

Saate lisada vaadatava PDF -faili oma rakendusse iBooks (või mõne muu PDF -lugeja). See võimaldab teil PDF -ile igal ajal juurde pääseda, isegi ilma võrguühenduseta.

	Puudutage Safaris vaadatavat PDF -faili.
	Puudutage kuvatavat nuppu "Ava iBooksis". Kui teil on teine PDF -lugeja, puudutage selle asemel nuppu „Ava…” ja seejärel valige rakendus.
	Vaadake oma PDF -i iBooksis või oma PDF -lugejas. Kui avasite selle iBooksis, salvestatakse see rakendusse ja teie iCloudi salvestusruumi, et saaksite sellele alati juurde pääseda.


Meetod 2/4: meilisõnumite PDF -failide vaatamine




PDF -ide lugemine iPhone'is 5. samm

Samm 1. Avage e -kiri, mis sisaldab teie PDF -manust

Avage sõnum nii, et näete manuse linki ekraani allosas.




PDF -ide lugemine iPhone'is 6. samm

Samm 2. Puudutage PDF -faili vaatamiseks seda

See avab PDF -faili rakenduse Mail PDF -vaatajas.




PDF -ide lugemine iPhone'is 7. samm

Samm 3. Suurendamiseks ja vähendamiseks pigistage ekraani

Vähendamiseks võite sõrmed kokku pigistada või sisse suumimiseks liigutada.




PDF -ide lugemine iPhone'is 8. samm

Samm 4. Selle esiletõstmiseks vajutage ja hoidke all teksti

Kui suurenduslääts ilmub, vabastage sõrm. Valikut saate reguleerida, lohistades käepidemeid mõlemas otsas.

Kui PDF -fail loodi lehe skannimise teel, ei pruugi te teksti esile tõsta




PDF -failide lugemine iPhone'is 9. samm

Samm 5. Lihtsaks juurdepääsuks salvestage PDF iBooksisse

Kuigi e -kirja salvestamisel on teil alati võimalik PDF -fail üles leida, hõlbustab selle saatmine iBooksi selle leidmist ja võimaldab teil soovi korral e -kirja kustutada.

	Vaataja liidese kuvamiseks puudutage PDF -i vaatamise ajal ekraani.
	Puudutage vasakus alanurgas nuppu Jaga.
	Valige suvandite ülemises reas „Kopeeri iBooksi”. Selle leidmiseks peate võib -olla kerima.
	Vaadake oma PDF -i iBooksis igal ajal. Kui olete PDF -i oma iBooksi teeki lisanud, salvestatakse see teie iPhone'i ja salvestatakse teie iCloudi teeki. Saate seda lugeda isegi siis, kui teil pole Interneti -ühendust.


3. meetod 4 -st: PDF -failide teisaldamine arvutist




PDF -ide lugemine iPhone'is, samm 10

Samm 1. Avage iTunes

Lihtsaim viis PDF -failide lisamiseks oma iPhone'i on nende sünkroonimine iTunes'i abil. Kui teil pole iTunes'i, saate selle tasuta alla laadida saidilt apple.com/itunes/download.




PDF -ide lugemine iPhone'is 11. samm

Samm 2. Avage oma iTunes'i teegi jaotis "Raamatud"

Kui iTunes on avatud, klõpsake akna ülaosas nuppu "…". Valige kuvatavast menüüst "Raamatud". See kuvab teie iTunes'i raamatukogu.




PDF -ide lugemine iPhone'is 12. samm

Samm 3. Klõpsake vahekaarti "Minu PDF -id"

See vahekaart kuvatakse, kui avate iTunes'i jaotise Raamatud. See kuvab PDF -failid, mis on praegu teie iTunes'i teegis.




PDF -ide lugemine iPhone'is 13. samm

Samm 4. Lohistage arvutist lisatavad PDF -failid iTunes'i aknasse

Klõpsake ja lohistage PDF -faile ning vabastage need iTunes'i aknas, et need iTunes'i raamatute teeki lisada.




PDF -ide lugemine iPhone'is 14. samm

Samm 5. Ühendage oma iPhone arvutiga USB kaudu

Mõne aja pärast ilmub see nuppude ülemisele reale. Kui ühendate oma iPhone'i arvutiga esimest korda, viiakse teid läbi lühike seadistusprotsess, mis ei mõjuta teie iPhone'i andmeid.




PDF -ide lugemine iPhone'is 15. samm

Samm 6. Tõstke jaotises Minu PDF -id esile PDF -failid, mida soovite oma iPhone'i kopeerida

Tõstke iTunes'i raamatute kogu jaotises „Minu PDF -id” esile kõik PDF -failid, mida soovite kopeerida. Kõigi esiletõstmiseks võite vajutada klahvikombinatsiooni Ctrl/⌘ Cmd+A või hoida all klahve Ctrl/⌘ Cmd ja klõpsata igaühel, mida soovite valida.




PDF -failide lugemine iPhone'is 16. samm

Samm 7. Alustage valitud PDF -failide lohistamist

Näete iTunes'i akna vasakul küljel külgriba.




PDF -failide lugemine iPhone'is 17. samm

Samm 8. Vabastage oma iPhone'i PDF -failid vasakus raamis

See alustab kohe PDF -failide kopeerimist teie iPhone'i salvestusruumi. Edenemist saate jälgida iTunes'i akna ülaosas.




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 18

Samm 9. Pärast PDF -failide kopeerimist eemaldage iPhone

Kui PDF -failid on teie iPhone'i salvestusruumi kopeerimise lõpetanud, klõpsake ekraani ülaosas nuppu Iphone ja seejärel nuppu "Väljuta". Seejärel saate oma iPhone'i arvutist turvaliselt lahti ühendada.




PDF -ide lugemine iPhone'is 19. samm

Samm 10. Leidke oma PDF -failid oma iPhone'i iBooksist

Pärast failide kopeerimist leiate kõik oma PDF -failid rakendusest iBooks.

Meetod 4/4: iBooksi kasutamine




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 20

Samm 1. Käivitage iBooks pärast iOS 9.3 või uuemale versioonile värskendamist

iOS 9.3 tutvustas e -raamatute ja PDF -failide sünkroonimist teie iCloud Drive'i salvestusruumiga. See võimaldab juurdepääsu kõikidele PDF -failidele mis tahes ühendatud seadmest.




PDF -failide lugemine iPhone'is 21. samm

Samm 2. Luba iCloud iBooksile (valikuline)

Kui soovite oma PDF -failid sünkroonida, saate lubada iCloudi sünkroonimise iBooksi jaoks. Need arvestatakse teie iCloudi salvestusruumi sisse. Kõigil iCloudi kontodel on 5 GB tasuta salvestusruumi, mida kasutatakse ka iCloudi varundamiseks.

Te ei pea iBooksi kasutamiseks iCloudi lubama. Teil on endiselt juurdepääs kõigile PDF -failidele, mille olete oma seadmesse iBooksisse lisanud, samuti iTunesiga sünkroonitud PDF -failidele




PDF -failide lugemine iPhone'is 22. samm

Samm 3. Lisage oma PDF -failid iBooksisse

PDF -faile saate laadida, järgides mõnda ülalkirjeldatud meetodit. Saate veebisaitidelt alla laadida PDF -faile, saata need meilimanustest ja sünkroonida oma arvutist. Kõik PDF -failid, mille olete oma iPhone'i lisanud, kuvatakse iBooksis.

Kui teil on iCloud iBooksi jaoks lubatud, on nähtavad PDF -id, mille lisate iBooksile mis tahes seadmes




PDF -failide lugemine iPhone'is 23. samm

Samm 4. Puudutage oma iBooksi teegis PDF -faili

Rakenduse iBooks laadimisel näete kogu oma iBooksi kogu. Kui soovite lihtsalt vaadata salvestatud PDF -faile, puudutage ekraani ülaosas nuppu "Kõik raamatud" ja seejärel valige "PDF -failid". See filtreerib vaate ainult PDF -failide kuvamiseks.




PDF -failide lugemine iPhone'is 24. samm

Samm 5. Lehtede vahetamiseks pühkige vasakule ja paremale

Kui vaatate PDF -faili iBooksis, liigub ekraani pühkimine dokumendi järgmisele lehele.

Liidese avamiseks puudutage PDF -faili, mida loete, ja näete ekraani allosas kõigi lehtede eelvaadet. Eelvaates lehe puudutamine viib teid otse selle juurde




PDF -ide lugemine iPhone'is 25. samm

Samm 6. Praegusele lehele järjehoidja lisamiseks puudutage nuppu Järjehoidja

Liidese kuvamiseks puudutage PDF -faili, seejärel puudutage nuppu Järjehoidja, et märgistada praegu loetav leht. Järjehoidjat näete kogu dokumendi eelvaate vaatamisel.




PDF -failide lugemine iPhone'is 26. toiming

Samm 7. Kõigi lehtede vaatamiseks puudutage sisukorra nuppu

Selle nupu leiate ekraani ülaosas jagamisnupu kõrval. Selle puudutamisel kuvatakse dokumendi kõigi lehtede vähendatud vaade. Järjehoidjatega lehtede nurgas on väike järjehoidjaikoon.




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 27

Samm 8. Selle esiletõstmiseks vajutage ja hoidke all teksti

Vabastage sõrm, kui ekraanile ilmub suurenduslääts. Seejärel saate esiletõstetud sisu reguleerimiseks lohistada valiku mõlemas otsas olevaid käepidemeid.

Kui PDF -fail loodi skannitud lehtedelt, võib teksti valimine olla keeruline või võimatu




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 28

Samm 9. Laadige alla oma iCloudi draivi salvestatud PDF -failid

Kui olete iCloudi iBooksi jaoks lubanud, võidakse osa teie PDF -failidest salvestada teie iCloudi draivi, kuid mitte alla laadida teie iPhone'i. Nende PDF -failide iBooksi kogu vaatamisel on nurgas iCloudi ikoon. Selle iCloudi ikooni puudutamisel laaditakse PDF teie iPhone'i alla.











Soovitan:


4 viisi lehtede ekstraheerimiseks PDF -dokumendist uue PDF -dokumendi loomiseks




Kas olete kunagi lõpetanud PDF -failiga, mis sisaldab ainult poolt tosinat huvitavat lehekülge? Kas teie PDF -fail on e -postiga saatmiseks liiga suur või sobib teie mälupulgale? Olemasolevast PDF -ist kasulike lehtede väljavõtmiseks ja uhiuue faili loomiseks saate oma arvutis või Macis tasuta tööriistu kasutada.

3 viisi Xboxi failide lugemiseks arvutis, kasutades tööriista Horizon Xbox Modding



Kogu selle esitluse jooksul saate teada, kuidas kasutada oma arvutis/Macis/sülearvutis Horizon tarkvara failide lugemiseks ja/või failide edastamiseks ning teiste allalaadimiseks veebi panemiseks. Sõltuvalt Interneti kiirusest ja kasutatava arvuti tüübist võib see veidi aega võtta.

Lihtsad viisid Exceli lehe muutmiseks ainult lugemiseks: 4 sammu



See wikiHow õpetab teile, kuidas Exceli lehte arvuti abil kirjutuskaitstud olekust muuta. Kui olete faili omanik, on see üsna lihtne protsess; aga kui te pole faili algne looja, on sellele probleemile piiratud lahendused. Sammud Samm 1.

3 viisi raamatute tasuta lugemiseks iPhone'is



Nagu me kõik teame, võib innukas lugeja olla väga kallis. Nii traditsioonilised pehmes köites koopiad kui ka teie lemmikromaanide uued e -raamatu versioonid pole odavad. Õnneks on üha rohkem võimalusi täiesti tasuta juurdepääsuks ulatuslikule uue ja klassikalise materjali raamatukogudele, millele kõigile on lihtne juurde pääseda oma iPhone'ist.

3 viisi dokumentide salvestamiseks ja lugemiseks iPhone'is



See wikiHow õpetab teile, kuidas iCloud Drive'i, Google Drive'i ja Microsoft OneDrive'i abil dokumente oma iPhone'is salvestada ja vaadata. Need pilvesalvestusteenused võimaldavad teil dokumente turvaliselt pilves hoida ja lükkab need võrguühenduseta lugemiseks teie iPhone'i.
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Kuidas avada Tecno telefon (piltidega)

2024







	









Kuidas Photoshopis valikut lisada: 8 sammu (piltidega)

2024







	









4 viisi telefoni avamiseks, kui unustate selle pääsukoodi

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Automaattäite suvandite muutmine iPhone'is: 4 sammu







	



Lihtsad viisid Microsofti kontole sisselogimiseks: 6 sammu







	



3 viisi arvuti kõvaketta kustutamiseks







	



3 lihtsat viisi elektroonika taaskasutamiseks







	



5 lihtsat viisi töötavate rakenduste sulgemiseks







	



Näo sisestamine arvutisse: 10 sammu (piltidega)







	



Kuidas ühendada Akai MPC Drumpad FL Studioga: 6 sammu







	



3 lihtsat viisi lastele mõeldud tahvelarvuti seadistamiseks







	



Kuidas seadistada iCloudi perejagamine iPhone'is (piltidega)







	



Kuidas ajutiselt vältida Maci uinumist: 7 sammu







	



Kustutatud Google Drive'i failide taastamine iPhone'is või iPadis







	



Kas tasub MacBook Pro RAM -i uuendada?







	



Kuidas oma Maci optimeerida: 10 sammu (piltidega)







	



Kahe teguri autentimise keelamine arvutis või Macis: 15 sammu







	



3 lihtsat viisi turvalise parooli loomiseks
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Kuidas minimeerida Skype'i süsteemisalve Windowsis: 8 sammu

2024







	









Kuidas teha kellestki iPhone'i või iPadi Skype'i grupi administraator

2024







	









Kuidas vaadata blokeeritud Skype'i kontakte iPhone'is või iPadis: 7 sammu

2024






























Nõuanne


	



3 viisi Cydia rakenduste eemaldamiseks

Kas olete installinud Cydia kaudu mõningaid programme ja muudatusi, mis põhjustavad teile probleeme või võtavad liiga palju ruumi? Cydia installitud rakendusi ei saa traditsioonilise vajutamise ja hoidmise viisi desinstallida. Selle asemel tuleb need eemaldada Cydia rakenduse enda kaudu.







	



Lihtsad viisid Uberi juhi konto kustutamiseks: 12 sammu

Kui kustutate Uberi juhi konto, ei saa toimingut tagasi pöörata ja selle tulemusel kustutatakse täielikult kõik Uberi kontole lisatud andmed. See hõlmab teie ratturikonto ja krediiti või preemiapunkte. Kui see on liiga drastiline, saate juhi-partneri konto deaktiveerida, mis mõjutab ainult juhi kontot.







	



Kodupeo konto kustutamise lihtsad viisid: 15 sammu

Kodupeo konto kustutamine on iPhone'i kasutamisel tõesti lihtne. Saate oma konto otse rakenduse kaudu kustutada. Kui kasutate Maci arvutit või Android -seadet, peate tegelikult saatma House Partyle e -kirja ja taotlema oma konto kustutamist (me teame, et see on masendav).







	



Rakenduste kustutamine: juhend rakenduste eemaldamiseks Androidi ja iOS -i seadmetes

Rakenduste allalaadimine on lihtne, kuni nutitelefoni või tahvelarvuti salvestusruum saab otsa. See artikkel näitab teile, kuidas rakendusi iPhone'ist/iPadist, Androidist ja iTunesist kustutada. Sammud Meetod 1/3: iPhone/iPad Samm 1.







	



3 viisi oma iPhone'i värskendamiseks

IPhone'i värskendamine võimaldab teil kasutada Apple'i uusimaid iOS -i täiustusi ja funktsioone ning muudab teie seadme ühilduvamaks iTunes App Store'i uusimate rakendustega. Saate oma iPhone'i juhtmevabalt värskendada, kasutades eetris olevaid värskendusi, või installida uusimad värskendused iTunes'i abil.




















Ekspertide arvamus


	



Retweetimine: 8 sammu (piltidega)

Retweetimine on suurepärane viis oma lemmikute säutsude jagamiseks oma jälgijatega. Olemasoleva säutsu uuesti säutsudes saate lisada oma kommentaari,.gif" /> Sammud Meetod 1/2: Twitteri kasutamine telefonis või tahvelarvutis Samm 1.







	



Exceli finantskalkulaatori loomine: 8 sammu

Finantskalkulaator võib õpilastele kallis olla. Selle kasutamine ei ole intuitiivne ja kui neist ei saa investeerimispankureid või -maaklerid, ei kasuta enamik õpilasi seda kunagi pärast finantskursuse lõpetamist. Õnneks on väga lihtne tasuta finantskalkulaatorit luua, kui teie arvutis on Excel.







	



Kuidas Excelis keskmist kasvumäära arvutada: 11 sammu

See wikiHow õpetab teile, kuidas leida Microsoft Excelis investeeringu keskmine kasvumäär. Keskmine kasvumäär on finantsmõiste, mida kasutatakse konkreetse investeeringu tulususe prognoosimise meetodi kirjeldamiseks teatud aja jooksul. Arvestades konkreetse investeeringu väärtust seoses perioodidega aastas, saate arvutada aastase intressimäära, mis võib olla kasulik investeerimisstrateegia väljatöötamisel.







	



Kuidas arvutada aega Exceli arvutustabelis (koos piltidega)

See wikiHow õpetab teile, kuidas Microsoft Excelis palgaarvestuse ajalehte luua. Seda saate teha nii Windowsi kui ka Maci arvutites, kasutades eelnevalt tehtud malli või koostades oma ajalehe. Sammud Meetod 1/2: mallide kasutamine Samm 1.







	



Kuidas arvutada Excelis autolaenu: 10 sammu (piltidega)

Microsofti Exceli arvutustabeli programmi saab kasutada paljude erinevate äri- ja isiklike rakenduste jaoks. Näiteks saate Exceli abil arvutada autolaenutehinguid ja maksesummasid ning kogu laenu kehtivusaja jooksul makstud intresse. Lisaks saate Excelit kasutada mitme stsenaariumi võrdlemiseks, et teha usaldusväärseid finantsotsuseid.




















Üles artiklid


	



4 võimalust Photoshopis taustavärvi muuta

See wikiHow õpetab teile, kuidas muuta uute ja olemasolevate Adobe Photoshop -failide taustavärvi. Sammud Meetod 1/4: uues failis Samm 1. Avage Adobe Photoshop See on sinine rakenduse ikoon, mis sisaldab tähti " Ps ." Samm 2.







	



Kuidas pilti taustast eraldada (Photoshop): 9 sammu

Piltide eraldamine on üks Photoshopi põhioskusi. Kui olete programmiga uus, on see suurepärane võimalus programmi valimistööriistade ja kihtidega harjumiseks. Ja kui vajate lihtsalt värskendust, võib piltide eraldamise õppimine õpetada otseteede kasutamist ja täpseid valikuid.







	



Pistikprogrammide installimine Adobe Photoshopisse: 8 sammu (piltidega)

Lisaks veebibrauseritele on veel üks pistikprogrammidest kasu saav tarkvara Adobe Photoshop. Pistikprogrammid on eraldi failid, mis suhtlevad Adobe Photoshopiga, et suurendada selle funktsionaalsust ja tutvustada uusi funktsioone. Adobe Photoshopis on pistikprogramme alates filtrist ja mustritest kuni pintsli- ja pliiatsistiilideni.







	



Kuidas eemaldada Photoshopis pildi taust

See wikiHow õpetab teile, kuidas Adobe Photoshopis pildi tausta kustutada. Kasutatava objekti jälgimiseks võite kasutada Lasso tööriista või kasutada tööriista Taustakumm, et muuta hiirekursor kustutuskummiharjaks. Sammud Meetod 1 /2:







	



Kuidas Photoshopis eraldusvõimet muuta: 8 sammu (piltidega)

Pildi eraldusvõimet saate muuta Photoshopis, klõpsates menüüd Pilt → valikul Pildi suurus → muutes väljade „Pikslite mõõtmed” kõrgust või laiust. Pildi suuruse muutmiseks või printimiseks kohandage uuesti proovi seadeid. Sammud Samm 1.







































































© Copyright et.how-what-computers.com, 2024 Märts | Saidi kohta | Kontaktid | Privaatsuspoliitika.



























